a Societate Iesu, itemque a Clero Seculari totius Poloniae, magnique Ducatus Lituaniae, certa die de eo recitari auctoritate Apostolica indulgit: quod, propria subinde oratione addita, confirmavit alius venerandae mem. Antecessor Innocentius Papa XI.

Poloniae, & Lituaniae patronus datur; de quo in Sanctorum Confessorum Canonem referendo Decretum vulgatur

§.4. Denique Stanislaus virtutibus per Clementem X. qui cum Poloniae, & Lituaniae primum apud Deum patronum adsignavit, unde quaque adprobatis, pia quoque recordationis Clemens XI. ejusdem miracula, coram se per Venerabiles Fratres Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales in examen adducta, Pontificia auctoritate adprobavit, decreto edito de Beato Dei Servo in Sanctorum Confessorem Canonem referendo. Clementem vero priusquam solemniter rem tantam abfolveret, viam universae carnis ingresso, nos, qui meritis licet imparibus, eidem in Cathedra Beati Petri successimus, in tribus Consistoriis, & plenario conventu eorumdem Venerabil. Fratrum nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, atque etiam Patriarcharum, Archiepiscoporum, & Episcoporum nobiscum Romae praesentium, gestis Beati Stanislaus rite perpenis, unanimi omnium sententia per Sedis Apostolicae Notarios coram nobis excepta, Regumque ac Principum Christianorum, & Societatis Iesu, pro illo in Sanctorum Canonem referendo, precibus Apostolicae Sedi, & nobis exinde porrectis, rei perficiendae solemnem de more diem indiximus.

Beatus Stanislaus sole innotuit inter Sanctos communitate

§.5. Mox per orationes, jejunia, & elemosinas Omnipotentis Dei ope ferventissime implorata, ac universis, quae ex Sanctae Romanae Ecclesiae disciplina receptisque Constitutionibus agenda erant, omni religione peractis, hac ipsa die in honorem Antecessoris nostri Silvestri Confessoris atque Pontificis Deo sacra, una cum jamdictis Venerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus, Patriarchis, Archiepiscopis, ac utriusque Cleri, & Populi frequentia in Sacrosanctam Basilicam Principis Apostolorum Deo supplicantes convenimus, ubi semel, iterum, & tertio pro Dei Servo Stanislaus Sanctorum Confessorum Canonis adnumerando, per dilectum filium nostrum Alvarum S. R. E. Tit. Sancti Bartholomaei in Insula Presbyterum Cardinalem, Cienfuegos nuncupatum, precibus repetitis, post decantatas sacras orationes, & Spiritus Sancti gratiam humillime invocatum, ad honorem Sanctae, & individuae Trinitatis, fidei Catholicae exaltationem, & Christiani nominis incrementum, auctoritate Omnipotentis Dei, Patris, Filii, & Spiritus Sancti, & Beatorum Apostolorum Petri, & Pauli, ac nostra, de eorumdem Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, Patriarcharum, Archiepiscoporum, & Episcoporum, nobiscum in plenario conventu Basilicae Vaticanae praesentium, consilio, & unanimi consensu, Beatum Stanislaus Kostkam Polonum, Societatis Iesu Novitium, de cuius Sanctitate, Fidei, & ceterarum virtutum, & miraculorum excellentia plene constabat, & constat, una cum Beato Aloysio Gonzaga ejusdem Societatis Iesu Clerico, Sanctorum Confessorum non Pontificum Canonis adscribendum decrevimus, & definivimus, prout praesentium tenore adscribimus, decernimus, & definimus, eundemque per omnes Christianos, tamquam vere Sanctum, honorari mandavi-

davimus, & mandamus, statuentes, ut ab universa Ecclesia in ejus honorem aedes sacrae, & Altaria, in quibus incrementum Sacrificium Deo offeratur, edificari, & quotannis Idibus Novembris, ejus solemnia, ut Sancti Confessoris non Pontificis, celebrari possint.

Sacrae ejus exuviae vilitantibus peculiaribus Indulgentiae conceduntur.

§.6. Insuper eadem auctoritate, omnibus Christianis vere poenitentibus, & conellis, qui eodem solempni die in honorem Beati Stanislaus quotannis ad ejus exuvias, quae in aede ad honorem Beati Andreae Apostoli Deo sacra in Quirinali adservantur, venerandas accesserint, annum, & quadragenam, iis vero, qui in octava ejusdem diei festi, quadraginta dies de injunctis, seu quomodolibet eis debitis poenitentis, misericorditer in Domino relaxavimus, & relaxamus.

Exponitur quidquid gestum in ejus Canonizatione.

§.7. Postremo gratis Deo actis, quod Ecclesiam suam insigni hoc novoque luminari illustrare voluisset, cantata in honorem Sanctorum Stanislaus Kostkae, & Aloysii Gonzagae solempni oratione, in ara maxima supra Confessionem Principis Apostolorum sacrosanctum Missae Sacrificium celebravimus cum ejusdem, & alterius Confessoris commemoratione, omnibusque Christianis tunc praesentibus plenariam omnium peccatorum indulgentiam concessimus.

§.8. Decet igitur, ut pro tam peculiari, magnoque beneficio Nobis concessio omnes benedicamus, & glorificemus Deum Patrem, bonorum omnium auctorem, cui est honor, & gloria in secula, assiduis precibus ab eo flagitantes, ut per intercessionem electi sui Stanislaus Kostkae peccatis nostris indignationem suam avergens, ostendat nobis faciem misericordiae suae, immittatque timorem sui super gentes, quae non cognoverunt eum, ut tandem cognoscant, quia non est alius Deus, nisi Deus noster.

Haec litterae Apostolicae ubi quae fides oblineant.

§.9. Ceterum quia difficile foret, praesentes nostras litteras ad singula loca, ad quae opus esset, adferri, volumus, ut earum exemplis, etiam impressis, manu publici Notarii subscriptis, & sigillo alicujus personae in dignitate Ecclesiasticae constitutae munitis, eadem ubique fides habeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si essent exhibitae, vel ostensa.

Nemo est infringere audeat.

§.10. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae definitionis, Decreti, adscriptionis, relationis, mandati, Statuti, relaxationis, & voluntatis infringere, vel ei temerario ausu contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.